Budget for perioden 1. november 2023 - 31. 0

DKK

Indteegter:

Kontingenter (medl. 93 x 350 kr.)
Indtaegter turneringer
Indteegter i alt:

Udgifter:

Preemier

Diverse udgifter til turneringer
Gaver / Blomster
Kontorartikler og tryksager
Internet / webhotal
Mgdeudgifter

Renteudgifter

Udgifter i alt:

Arets underskud

Balance pr. 31. Oktober

@vrige Tilgodehavender
Bank 31. oktober
Tidligere ars overskud
Arets overskud/underskud

Balance

09-11-2023

Mgllepigernes
budget for aret 2024

ktober 2024

Budget 2024

Budget 2024
Aktiver

32.550
48.000
80.550
-48.000
-37.000
-2.000
-1.000
-2.500
-500
-91.000
-10.450
Passiver
33.449
-43.899
10.450

33.449 -33.449
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